2024年３月13日

各 位

会社名:ヒューマン・メタボローム・テクノロジーズ株式会社

代表者名:代表取締役社長 橋爪 克仁

(コード番号:6090 東証グロース)

問合せ先:取締役コーポレート統括本部長 大畑 恭宏

(TEL:03-3551-2180)

社長の交代に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、社長を交代することについて決議いた

しましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

 現代表取締役社長 橋爪克仁氏が、家庭の事情により第 21 回定時株主総会の終了をもって任期満了にて退

任する予定です。当社は安定かつ円滑な経営継承を行い、当社新会計年度より新経営体制へ移行することで、

中期経営計画の達成及び持続的な成長に向けて推進してまいります。

２．異動の内容

氏名 新役職 現役職

橋爪
はしづめ

 克
か つ

仁
ひ と

代表取締役会長 代表取締役社長

大畑
おおはた

 恭
やす

宏
ひろ

取締役 社長兼ＣＦＯ 取締役ＣＦＯ

なお第 21回定時株主総会での選任を前提に、以降は大畑氏が代表取締役に就任する予定です。

３．新任社長の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

 1965年

４月 11日生

    1988年     4 月 プロクター・アンド・ギャンブル・ファー・イースト・インク入社
    1999年     7 月 株式会社クラシック・キャピタル・コーポレーション取締役
    2001年     4 月 株式会社アール・ツー・イノベーション取締役
    2004年     1 月 株式会社 BTカンパニー代表取締役社長
    2008年     4 月 高島株式会社入社 経営企画担当ディレクター
    2009年     6 月 同社取締役 経営企画統括部長
    2011年     6 月 同社常務取締役 経営管理本部長
    2018年     4 月 同社取締役兼常務執行役員 産業ソリューション事業本部長
    2020年     7 月 当社入社 執行役員コーポレート統括本部長

    2020年     9 月   当社取締役 コーポレート統括本部長(ＣＦＯ)(現任)

7,555株

４．就任予定日

2024年７月１日

５．上記異動に先立ち、2024年４月１日付けにて以下の異動を行います。

氏名 新役職 現役職

大畑
おおはた

 恭
やす

宏
ひろ

取締役 副社長兼ＣＦＯ 取締役 ＣＦＯ

紙
かみ

 健
けん

次郎
じ ろ う

執行役員 事業統括本部長

兼メタボロミクスセンター管掌 兼 海外営

業部長 兼 営業企画・営業管理部管掌

執行役員

メタボロミクスセンター管掌 兼 海外営業

部長 兼 営業企画・営業管理部管掌

以 上